
Objedná v ka OBJ2I 297 - Mčstská část Praha I I iDí£S 27.04.2021 11:32:11

| Objednávka č.: OBJ21/297 Vystavena dne: 27.04.2021

Dodavatel Odběratel
Název Zdeněk Beneš Název Městská část Praha 11
Adresa Levského 3201/12 Adresa Ocelikova 672/i

143 00 Praha 14900 PRAHA 4
IČO 11205504 IČ 00231126
DIČ CZ5807120902 DIČ CZ0023I126

v zastoupení: Jihoméstská majetková a s
se sídlem: Ocelikova 672/1, 149 00 PRAHA 4

Upozorňuji na nutnost zasílání faktur na e-mailový účet naší společnosti: 
Jiný způsob doručeni není možný!
Minimální dobu splatnosti faktur uvádčjte 21 dni ode dne doručení!

Místo plněni Druh Text Termín
realizace
do

Kč1

I MACHKOVA 1646 Objednáváme u Vás opravy po revizi v objektu 30.06.2021
Machkova 1646. Opravy budou provedeny v 
terminu, který si předem dohodnéte s hospodářkou 
škoiy^^l^^^P Fakturace dle Vaši cenové 

nabídky zc dne 7.4.2021
MICHAEL • Střední škola a Vyšší Mobil hospodářkaf|mHfliHljH|

odborná škola reklamní a umčlcckč
tvorby, s.r.o.

82 385.00

Celkové náklady (bez DPH): 82 385,00

Zdanitelné plnění podléhá režimu přeneseni daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona čislo 235/2004 Sb , o dani z přidané 
hodnoty, v platném znčni. kód klasifikace produkce
Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat 
plátce, pro kterého je plnění uskutečněno

Vystavil:

Upozorněni pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře Termín splatnosti faktury' si vyhrazujeme 21 dni od jejího doručení. Je-li fakturováno na 
základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy. Faktura musi obsahovat: místo a termín plněni, rozpis položek 
materiálu, dopravy a práce.
Pozor!!!
Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlaste 
za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten 
musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.


